değerlendirmek daha güç olsa da, temel özelliklerinin farklı olmadığını
düşünüyoruz. Çünkü EAT döneminde dudak uyumuna girmeyen eklerin doğru

telaffuzunu sağlamak için bazen harekeler kullanılmıştır.

Elimizdeki nüshalar içinde müstensih kaydıyla birlikte istinsah tarihi olan tek

nüsha Atıf Efendi nüshasıdır: Mustafa bin Hüseyin, H. 1011/M. 1603. Ayrıca bu
nüsha, kaynaklarda çelişkili de olsa tarih bilgisi verilen diğer nüshalarla

kıyaslandığında elimizde güvenilir, net ve en eski kaydı olan nüshadır. Bunun

haricinde, bu nüsha gayet okunaklı, özenli bir şekilde yazılmıştır. Muhtevası
yönünden de, en kapsamlısı olmasından dolayı telif nüshasından ya da telif